蓄雷storace蓄电池蓄雷蓄电池sr100 12阀控式铅酸蓄电池ah
产品名称 蓄雷storace蓄电池蓄雷蓄电池sr100
12阀控式铅酸蓄电池ah
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:STORACE蓄电池
型号:12v
化学类型:铅酸胶体

架式/机柜/机架多种方式安装
安装架设计耐9烈度地震
设计浮充寿命10年（25℃）
性能参数：
???? ?????
???? ???-40? ~ 70????-15? ~ 50????23? ~ 27?
???? 13.50V / 12V???25??
????? ?0.15C20
?????? 14.10V / 12V???25??
????? ???????0.5%RMS?1.5%?P-P????????C/20 A RMS
??? ??6????25??????
?? ?????? / ??? / ????
规格型号：
?? ?????V? ?????Ah? ???mm? ???kg? ??
C20 C1 ? ? ? ??
6-GFM-24 12 24 14 165 125 177 180 10 M6
6-GFM-38 12 38 22 196 165 176 178 13.8 M6
6-GFM-50 12 50 28 257 166 170 176 18.2 M6
6-GFM-65 12 65 37 322 167 170 175 22.5 M6
6-GFM-80 12 80 45 288 171 216 227 28.2 M6
6-GFM-100 12 100 56 377 174 217 227 33 M6
6-GFM-120 12 120 68 407 174 216 227 39.8 M6
6-GFM-150 12 150 84 497 203 225 247 53.8 M6
6-GFM-200 12 200 112 497 259 224 247 70 M6
6-GFM(C)系列电池特点
维护简单
电池实现密封，在整个寿命期间无需定期补水或补酸等维护。
性能优良